ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ______
заседания заявляющей стороны
о выдвижении кандидатуры на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2026 году

[bookmark: _GoBack]Председательствующий:
Присутствовали:
Приглашенные:
Место проведения:
Время проведения:

СЛУШАЛИ:
Фамилия ИО, должность, место работы: О выдвижении кандидатуры на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2026 году.

ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия ИО, должность, место работы: О выдвижении кандидатуры на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2026 году.

РЕШИЛИ:
Выдвинуть в 2026 году кандидатуру

(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

(должность, место работы)

на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова по направлению просветительской деятельности  «…….»:
Фамилия Имя Отчество не является получателем премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова.

Основание:

 Результаты голосования: «за» – единогласно.

	Председательствующий:

	Фамилия И.О.

	Секретарь:

	Фамилия И.О.

С решением о моем выдвижении на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2026 году ознакомлен(а).
С правилами проведения конкурса ознакомлен(а).

	Претендент

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	«

	»

	20

	 г.